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КХЛ – КОЛЛЕКЦИЯ 17-го СЕЗОНА. 2024/25

КОМПЛЕКТАЦИЯ

КОРОБКА :: RETAIL - 22 ПАКЕТА

КОРОБКА :: HOBBY - 20 ПАКЕТА

•	 Основная серия КХЛ
•	 Вратари КХЛ
•	 Вратари КХЛ - двойная
•	 Вратари КХЛ - двойная :: Автографы
•	 Коллекция автографов КХЛ

•	 Основная серия КХЛ
•	 Вратари КХЛ
•	 Вратари КХЛ - двойная
•	 Вратари КХЛ - двойная :: Автографы
•	 Коллекция автографов КХЛ
•	 Коллекция автографов КХЛ :: Шестёрка автографов
•	 Атрибуты игры КХЛ :: Фрагмент игровой формы
•	 Атрибуты игры КХЛ :: Шестёрка фрагментов игровых форм
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КХЛ – КОЛЛЕКЦИЯ 17-го СЕЗОНА. 2024/25

SKA-001 Иван Выдренков 84 Защитник

SKA-002 Данила Галенюк 79 Защитник

SKA-003 Никита Зайцев 22 Защитник

SKA-004 Артём Земчёнок 8 Защитник

SKA-005 Александр Никишин 21 Защитник

SKA-006 Андрей Педан 3 Защитник

SKA-007 Владимир Алистров 72 Нападающий

SKA-008 Захар Бардаков 70 Нападающий

SKA-009 Василий Глотов 7 Нападающий

SKA-010 Михаил Григоренко 25 Нападающий

SKA-011 Арсений Грицюк 81 Нападающий

SKA-012 Павел Дедунов 52 Нападающий

SKA-013 Иван Демидов 91 Нападающий

SKA-014 Валентин Зыков 90 Нападающий

SKA-015 Евгений Кузнецов 92 Нападающий

SKA-016 Григорий Кузьмин 59 Нападающий

SKA-017 Сергей Плотников 16 Нападающий

SKA-018 Николай Поляков 14 Нападающий

СКА САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

VIT-001 Ярослав Бусыгин 7 Защитник

VIT-002 Даниил Малоросиянов 19 Защитник

VIT-003 Джереми Рой 79 Защитник

VIT-004 Никита Алмазов 98 Нападающий

VIT-005 Дерек Барак 26 Нападающий

VIT-006 Дмитрий Бучельников 72 Нападающий

VIT-007 Иван Воробьёв 86 Нападающий

VIT-008 Владимир Галузин 10 Нападающий

VIT-009 Александр Дарьин 41 Нападающий

VIT-010 Иван Ежов 27 Нападающий

VIT-011 Сергей Калинин 40 Нападающий

VIT-012 Алексей Макеев 74 Нападающий

VIT-013 Иван Савчик 21 Нападающий

VIT-014 Владислав Цицюра 87 Нападающий

VIT-015 Иван Чехович 82 Нападающий

VIT-016 Андрей Чивилёв 28 Нападающий

VIT-017 Станислав Яровой 13 Нападающий

ОСНОВНАЯ СЕРИЯ КХЛ
«ВИТЯЗЬ» МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
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КХЛ – КОЛЛЕКЦИЯ 17-го СЕЗОНА. 2024/25

TOR-001 Даниил Бокун 72 Защитник

TOR-002 Арсений Варлаков 81 Защитник

TOR-003 Вячеслав Войнов 26 Защитник

TOR-004 Богдан Конюшков 6 Защитник

TOR-005 Антон Силаев 21 Защитник

TOR-006 Никита Артамонов 79 Нападающий

TOR-007 Василий Атанасов 16 Нападающий

TOR-008 Андрей Белевич 93 Нападающий

TOR-009 Кирилл Воронин 41 Нападающий

TOR-010 Сергей Гончарук 27 Нападающий

TOR-011 Дмитрий Кагарлицкий 9 Нападающий

TOR-012 Игорь Ларионов 69 Нападающий

TOR-013 Максим Летунов 7 Нападающий

TOR-014 Бобби Линч 49 Нападающий

TOR-015 Артём Мисников 66 Нападающий

TOR-016 Евгений Свечников 71 Нападающий

TOR-017 Владислав Фирстов 10 Нападающий

«ТОРПЕДО» НИЖНИЙ НОВГОРОД 

SPR-001 Дмитрий Вишневский 55 Защитник

SPR-002 Никита Ефремов 79 Защитник

SPR-003 Егор Зайцев 86 Защитник

SPR-004 Андрей Миронов 94 Защитник

SPR-005 Даниил Орлов 62 Защитник

SPR-006 Егор Савиков 34 Защитник

SPR-007 Михал Чайковски 67 Защитник

SPR-008 Александр Беляев 98 Нападающий

SPR-009 Ансель Галимов 25 Нападающий

SPR-010 Николай Голдобин 87 Нападающий

SPR-011 Андрей Локтионов 90 Нападающий

SPR-012 Михаил Мальцев 13 Нападающий

SPR-013 Иван Морозов 17 Нападающий

SPR-014 Александр Пашин 28 Нападающий

SPR-015 Павел Порядин 24 Нападающий

SPR-016 Герман Рубцов 95 Нападающий

SPR-017 Даниэль Усманов 47 Нападающий

SPR-018 Егор Филин 99 Нападающий

ОСНОВНАЯ СЕРИЯ КХЛ
«СПАРТАК» МОСКВА
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КХЛ – КОЛЛЕКЦИЯ 17-го СЕЗОНА. 2024/25

DMN-001 Павел Денисов 3 Защитник

DMN-002 Тимофей Ковгореня 69 Защитник

DMN-003 Николас Мелош 10 Защитник

DMN-004 Кристиан Хенкель 18 Защитник

DMN-005 Роберт Хэмилтон 5 Защитник

DMN-006 Егор Бориков 67 Нападающий

DMN-007 Александр Волков 83 Нападающий

DMN-008 Роман Горбунов 92 Нападающий

DMN-009 Сергей Кузнецов 34 Нападающий

DMN-010 Даниил Липский 9 Нападающий

DMN-011 Вадим Мороз 13 Нападающий

DMN-012 Виталий Пинчук 81 Нападающий

DMN-013 Никита Пышкайло 91 Нападающий

DMN-014 Даниил Сотишвили 26 Нападающий

DMN-015 Андрей Стась 23 Нападающий

DMN-016 Илья Усов 80 Нападающий

DMN-017 Вадим Шипачёв 87 Нападающий

DMN-018 Сэм Энэс 7 Нападающий

«ДИНАМО-МИНСК»

SCH-001 Артём Волков 11 Защитник

SCH-002 Джесси Грэм 64 Защитник

SCH-003 Глеб Корягин 88 Защитник

SCH-004 Василий Мачулин 23 Защитник

SCH-005 Максим Федотов 65 Защитник

SCH-006 Данил Авершин 19 Нападающий

SCH-007 Артемий Кузнецов 91 Нападающий

SCH-008 Сергей Попов 34 Нападающий

SCH-009 Кирилл Рассказов 12 Нападающий

SCH-010 Даниил Сероух 97 Нападающий

SCH-011 Егор Спиридонов 18 Нападающий

SCH-012 Артур Тянулин 13 Нападающий

SCH-013 Илья Федотов 72 Нападающий

SCH-014 Тимур Хафизов 87 Нападающий

SCH-015 Александр Хохлачёв 93 Нападающий

SCH-016 Николай Чебыкин 75 Нападающий

SCH-017 Игорь Швырёв 84 Нападающий

ОСНОВНАЯ СЕРИЯ КХЛ
ХК «СОЧИ»
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КХЛ – КОЛЛЕКЦИЯ 17-го СЕЗОНА. 2024/25

KRS-001 Кайл Вуд 3 Защитник

KRS-002 Алексей Кожевников 25 Защитник

KRS-003 Райан Меркли 58 Защитник

KRS-004 Юрий Паутов 81 Защитник

KRS-005 Дойл Сомерби 27 Защитник

KRS-006 Джейк Челиос 7 Защитник

KRS-007 Остин Вон 10 Нападающий

KRS-008 Тайлер Граовац 74 Нападающий

KRS-009 Ян Дрозг 94 Нападающий

KRS-010 Брэндон Ип 18 Нападающий

KRS-011 Колин Кэмпбелл 71 Нападающий

KRS-012 Лукас Локхарт 20 Нападающий

KRS-013 Нолан Мойл 67 Нападающий

KRS-014 Семён Синяткин 86 Нападающий

KRS-015 Паркер Фу 22 Нападающий

KRS-016 Спенсер Фу 15 Нападающий

KRS-017 Томаш Юрчо 92 Нападающий

«КУНЬЛУНЬ РЕД СТАР» ПЕКИН

DYN-001 Кирилл Адамчук 44 Защитник

DYN-002 Кирилл Готовец 41 Защитник

DYN-003 Артём Кудашов 23 Защитник

DYN-004 Бреннан Менелл 27 Защитник

DYN-005 Игорь Ожиганов 92 Защитник

DYN-006 Даниил Пыленков 45 Защитник

DYN-007 Антон Сизов 36 Защитник

DYN-008 Никита Буруянов 20 Нападающий

DYN-009 Никита Гусев 97 Нападающий

DYN-010 Матвей Гуськов 37 Нападающий

DYN-011 Максим Джиошвили 7 Нападающий

DYN-012 Павел Кудрявцев 84 Нападающий

DYN-013 Артём Михеев 13 Нападающий

DYN-014 Седрик Пакетт 18 Нападающий

DYN-015 Дмитрий Рашевский 96 Нападающий

DYN-016 Егор Римашевский 87 Нападающий

DYN-017 Джордан Уил 91 Нападающий

DYN-018 Артём Швец-Роговой 57 Нападающий

ОСНОВНАЯ СЕРИЯ КХЛ
«ДИНАМО» МОСКВА
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КХЛ – КОЛЛЕКЦИЯ 17-го СЕЗОНА. 2024/25

SEV-001 Марк Барберио 44 Защитник

SEV-002 Владимир Грудинин 2 Защитник

SEV-003 Джозеф Душак 21 Защитник

SEV-004 Ярослав Дыбленко 73 Защитник

SEV-005 Иоаннис Калдис 8 Защитник

SEV-006 Андрей Чуркин 54 Защитник

SEV-007 Руслан Абросимов 17 Нападающий

SEV-008 Данил Аймурзин 53 Нападающий

SEV-009 Давид Думбадзе 88 Нападающий

SEV-010 Михаил Ильин 99 Нападающий

SEV-011 Никита Коростелёв 35 Нападающий

SEV-012 Алексей Кручинин 78 Нападающий

SEV-013 Адам Лишка 23 Нападающий

SEV-014 Тимур Муханов 33 Нападающий

SEV-015 Кирилл Пилипенко 13 Нападающий

SEV-016 Иван Подшивалов 66 Нападающий

SEV-017 Александр Скоренов 12 Нападающий

«СЕВЕРСТАЛЬ» ЧЕРЕПОВЕЦ

LOK-001 Мартин Гернат 28 Защитник

LOK-002 Александр Елесин 4 Защитник

LOK-003 Рушан Рафиков 87 Защитник

LOK-004 Андрей Сергеев 99 Защитник

LOK-005 Дмитрий Симашев 26 Защитник

LOK-006 Марк Ульев 49 Защитник

LOK-007 Никита Черепанов 73 Защитник

LOK-008 Максим Берёзкин 72 Нападающий

LOK-009 Даниил Бут 50 Нападающий

LOK-010 Георгий Иванов 10 Нападающий

LOK-011 Артур Каюмов 16 Нападающий

LOK-012 Никита Кирьянов 7 Нападающий

LOK-013 Степан Никулин 13 Нападающий

LOK-014 Александр Полунин 90 Нападающий

LOK-015 Александр Радулов 47 Нападающий

LOK-016 Егор Сурин 70 Нападающий

LOK-017 Даниил Тесанов 89 Нападающий

LOK-018 Максим Шалунов 78 Нападающий

ОСНОВНАЯ СЕРИЯ КХЛ
«ЛОКОМОТИВ» ЯРОСЛАВЛЬ
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КХЛ – КОЛЛЕКЦИЯ 17-го СЕЗОНА. 2024/25

AVT-001 Джесси Блэкер 9 Защитник

AVT-002 Кирилл Воробьёв 55 Защитник

AVT-003 Юрий Журавлёв 85 Защитник

AVT-004 Сергей Зборовский 2 Защитник

AVT-005 Евгений Кашников 25 Защитник

AVT-006 Максим Осипов 21 Защитник

AVT-007 Никита Трямкин 88 Защитник

AVT-008 Ник Эберт 74 Защитник

AVT-009 Алексей Бывальцев 28 Нападающий

AVT-010 Анатолий Голышев 15 Нападающий

AVT-011 Стефан Да Коста 77 Нападающий

AVT-012 Максим Денежкин 24 Нападающий

AVT-013 Семён Кизимов 97 Нападающий

AVT-014 Владимир Кузнецов 11 Нападающий

AVT-015 Брендэн Лайпсик 16 Нападающий

AVT-016 Ник Меркли 10 Нападающий

AVT-017 Брукс Мэйсек 17 Нападающий

AVT-018 Василий Филяев 8 Нападающий

«АВТОМОБИЛИСТ» ЕКАТЕРИНБУРГ

CSKA-001 Артём Барабоша 80 Защитник

CSKA-002 Фредрик Классон 3 Защитник

CSKA-003 Никита Нестеров 89 Защитник

CSKA-004 Владислав Провольнев 45 Защитник

CSKA-005 Дмитрий Саморуков 5 Защитник

CSKA-006 Никита Седов 14 Защитник

CSKA-007 Колби Уильямс 22 Защитник

CSKA-008 Кристиан Ярош 48 Защитник

CSKA-009 Виталий Абрамов 11 Нападающий

CSKA-010 Егор Афанасьев 10 Нападающий

CSKA-011 Денис Гурьянов 34 Нападающий

CSKA-012 Иван Дроздов 19 Нападающий

CSKA-013 Владислав Каменев 94 Нападающий

CSKA-014 Павел Карнаухов 15 Нападающий

CSKA-015 Максим Мамин 98 Нападающий

CSKA-016 Прохор Полтапов 13 Нападающий

CSKA-017 Максим Соркин 27 Нападающий

CSKA-018 Егор Фатеев 8 Нападающий

ОСНОВНАЯ СЕРИЯ КХЛ
ЦСКА МОСКВА
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КХЛ – КОЛЛЕКЦИЯ 17-го СЕЗОНА. 2024/25

LAD-001 Денис Баранцев 8 Защитник

LAD-002 Максим Березин 55 Защитник

LAD-003 Зият Пайгин 75 Защитник

LAD-004 Глеб Семёнов 98 Защитник

LAD-005 Владислав Сёмин 42 Защитник

LAD-006 Магомед Шараканов 92 Защитник

LAD-007 Андрей Алтыбармакян 84 Нападающий

LAD-008 Евгений Грошев 63 Нападающий

LAD-009 Трой Джозефс 16 Нападающий

LAD-010 Дмитрий Кугрышев 18 Нападающий

LAD-011 Никита Михайлов 66 Нападающий

LAD-012 Данила Моисеев 93 Нападающий

LAD-013 Архип Неколенко 12 Нападающий

LAD-014 Никита Попугаев 81 Нападающий

LAD-015 Иван Романов 25 Нападающий

LAD-016 Остап Сафин 71 Нападающий

LAD-017 Михаил Фисенко 10 Нападающий

«ЛАДА» ТОЛЬЯТТИ

AKB-001 Никита Евсеев 49 Защитник

AKB-002 Даниил Журавлёв 2 Защитник

AKB-003 Артемий Князев 8 Защитник

AKB-004 Константин Лучевников 65 Защитник

AKB-005 Никита Лямкин 96 Защитник

AKB-006 Алексей Марченко 53 Защитник

AKB-007 Митчелл Миллер 58 Защитник

AKB-008 Дмитрий Юдин 44 Защитник

AKB-009 Альберт Яруллин 33 Защитник

AKB-010 Егор Бабенко 97 Нападающий

AKB-011 Александр Барабанов 17 Нападающий

AKB-012 Артём Галимов 95 Нападающий

AKB-013 Егор Коршков 93 Нападающий

AKB-014 Семён Кошелев 21 Нападающий

AKB-015 Илья Сафонов 24 Нападающий

AKB-016 Кирилл Семёнов 94 Нападающий

AKB-017 Семён Терехов 59 Нападающий

AKB-018 Дмитрий Яшкин 23 Нападающий

ОСНОВНАЯ СЕРИЯ КХЛ
«АК БАРС» КАЗАНЬ
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КХЛ – КОЛЛЕКЦИЯ 17-го СЕЗОНА. 2024/25

NKH-001 Владислав Леонтьев 96 Защитник

NKH-002 Илья Пастухов 55 Защитник

NKH-003 Марио Паталаха 45 Защитник

NKH-004 Михаил Пашнин 3 Защитник

NKH-005 Артём Сериков 24 Защитник

NKH-006 Никита Хлыстов 7 Защитник

NKH-007 Райли Барбер 11 Нападающий

NKH-008 Андрей Белозёров 71 Нападающий

NKH-009 Жан-Себастьен Ди 10 Нападающий

NKH-010 Дмитрий Жукенов 27 Нападающий

NKH-011 Вячеслав Лещенко 51 Нападающий

NKH-012 Евгений Митякин 52 Нападающий

NKH-013 Кирилл Петров 9 Нападающий

NKH-014 Григорий Селезнёв 21 Нападающий

NKH-015 Герман Точилкин 33 Нападающий

NKH-016 Никита Хоружев 61 Нападающий

NKH-017 Булат Шафигуллин 91 Нападающий

«НЕФТЕХИМИК» НИЖНЕКАМСК

MMG-001 Данил Гололобов 27 Защитник

MMG-002 Алексей Маклюков 85 Защитник

MMG-003 Валерий Орехов 9 Защитник

MMG-004 Робин Пресс 19 Защитник

MMG-005 Егор Яковлев 44 Защитник

MMG-006 Даниил Вовченко 29 Нападающий

MMG-007 Игорь Гераськин 89 Нападающий

MMG-008 Люк Джонсон 47 Нападающий

MMG-009 Денис Зернов 16 Нападающий

MMG-010 Роман Канцеров 8 Нападающий

MMG-011 Андрей Козлов 39 Нападающий

MMG-012 Егор Коробкин 94 Нападающий

MMG-013 Никита Михайлис 11 Нападающий

MMG-014 Борис Осипович 95 Нападающий

MMG-015 Александр Петунин 31 Нападающий

MMG-016 Дмитрий Силантьев 14 Нападающий

MMG-017 Скотт Уилсон 23 Нападающий

MMG-018 Данила Юров 22 Нападающий

ОСНОВНАЯ СЕРИЯ КХЛ
«МЕТАЛЛУРГ» МАГНИТОГОРСК
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AVG-001 Сергей Бойков 96 Защитник

AVG-002 Егор Воронков 59 Защитник

AVG-003 Михаил Гуляев 84 Защитник

AVG-004 Павел Коледов 2 Защитник

AVG-005 Алексей Соловьёв 24 Защитник

AVG-006 Семён Чистяков 66 Защитник

AVG-007 Дамир Шарипзянов 44 Защитник

AVG-008 Данил Башкиров 71 Нападающий

AVG-009 Рид Буше 86 Нападающий

AVG-010 Эмиль Галимов 72 Нападающий

AVG-011 Иван Игумнов 14 Нападающий

AVG-012 Илья Каблуков 29 Нападающий

AVG-013 Константин Окулов 17 Нападающий

AVG-014 Николай Прохоркин 74 Нападающий

AVG-015 Илья Рейнгардт 37 Нападающий

AVG-016 Райан Спунер 51 Нападающий

AVG-017 Александр Филатьев 12 Нападающий

AVG-018 Наиль Якупов 65 Нападающий

«АВАНГАРД» ОМСК

TRK-001 Артём Блажиевский 81 Защитник

TRK-002 Григорий Дронов 2 Защитник

TRK-003 Марсель Ибрагимов 82 Защитник

TRK-004 Илья Карпухин 89 Защитник

TRK-005 Стивен Кэмпфер 51 Защитник

TRK-006 Илья Николаев 44 Защитник

TRK-007 Сергей Телегин 72 Защитник

TRK-008 Семён Дер-Аргучинцев 85 Нападающий

TRK-009 Владимир Жарков 25 Нападающий

TRK-010 Александр Кадейкин 78 Нападающий

TRK-011 Михаил Котляревский 53 Нападающий

TRK-012 Виталий Кравцов 74 Нападающий

TRK-013 Чарльз Робинсон 10 Нападающий

TRK-014 Андрей Светлаков 87 Нападающий

TRK-015 Никита Тертышный 88 Нападающий

TRK-016 Владимир Ткачёв 55 Нападающий

TRK-017 Максим Шабанов 49 Нападающий

ОСНОВНАЯ СЕРИЯ КХЛ
«ТРАКТОР» ЧЕЛЯБИНСК
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AMR-001 Виктор Балдаев 41 Защитник

AMR-002 Ефим Гуркин 49 Защитник

AMR-003 Евгений Кулик 33 Защитник

AMR-004 Кэмерон Ли 77 Защитник

AMR-005 Иван Мищенко 47 Защитник

AMR-006 Сергей Рыжиков 67 Защитник

AMR-007 Яков Рылов 36 Защитник

AMR-008 Владислав Барулин 22 Нападающий

AMR-009 Алекс Броадхёрст 25 Нападающий

AMR-010 Девин Броссо 27 Нападающий

AMR-011 Александр Гальченюк 55 Нападающий

AMR-012 Евгений Грачёв 19 Нападающий

AMR-013 Вячеслав Грецкий 23 Нападающий

AMR-014 Игнат Коротких 97 Нападающий

AMR-015 Олег Ли 90 Нападающий

AMR-016 Кирилл Слепец 29 Нападающий

AMR-017 Илья Талалуев 85 Нападающий

«АМУР» ХАБАРОВСК

ADM-001 Марк Марин 96 Защитник

ADM-002 Леонид Метальников 7 Защитник

ADM-003 Семён Ручкин 57 Защитник

ADM-004 Георгий Солянников 62 Защитник

ADM-005 Александр Шепелев 19 Защитник

ADM-006 Либор Шулак 73 Защитник

ADM-007 Даниил Гутик 78 Нападающий

ADM-008 Дмитрий Завгородний 17 Нападающий

ADM-009 Иван Муранов 71 Нападающий

ADM-010 Вячеслав Основин 74 Нападающий

ADM-011 Егор Петухов 15 Нападающий

ADM-012 Джек Родуолд 12 Нападающий

ADM-013 Никита Сошников 90 Нападающий

ADM-014 Степан Старков 18 Нападающий

ADM-015 Джованни Фьоре 20 Нападающий

ADM-016 Александр Шевченко 28 Нападающий

ADM-017 Павел Шэн 16 Нападающий

ОСНОВНАЯ СЕРИЯ КХЛ
«АДМИРАЛ» ВЛАДИВОСТОК
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SAL-001 Сергей Варлов 32 Защитник

SAL-002 Алексей Василевский 93 Защитник

SAL-003 Ильдан Газимов 96 Защитник

SAL-004 Никита Зоркин 52 Защитник

SAL-005 Александр Комаров 8 Защитник

SAL-006 Михаил Науменков 33 Защитник

SAL-007 Григорий Панин 11 Защитник

SAL-008 Динар Хафизуллин 63 Защитник

SAL-009 Ярослав Цулыгин 73 Защитник

SAL-010 Данил Алалыкин 61 Нападающий

SAL-011 Владислав Ефремов 65 Нападающий

SAL-012 Джошуа Ливо 90 Нападающий

SAL-013 Артём Пименов 68 Нападающий

SAL-014 Егор Сучков 72 Нападающий

SAL-015 Александр Хмелевский 55 Нападающий

SAL-016 Александр Шаров 86 Нападающий

SAL-017 Денис Ян 77 Нападающий

«САЛАВАТ ЮЛАЕВ» УФА

BAR-001 Виктор Антипин 93 Защитник

BAR-002 Адиль Бекетаев 87 Защитник

BAR-003 Тамирлан Гайтамиров 58 Защитник

BAR-004 Самат Данияр 71 Защитник

BAR-005 Никита Камалов 8 Защитник

BAR-006 Артём Королёв 31 Защитник

BAR-007 Илья Хохлов 32 Защитник

BAR-008 Алихан Асетов 96 Нападающий

BAR-009 Антон Бурдасов 7 Нападающий

BAR-010 Дамир Жафяров 88 Нападающий

BAR-011 Динмухамед Кайыржан 13 Нападающий

BAR-012 Батырлан Муратов 81 Нападающий

BAR-013 Максим Мухаметов 23 Нападающий

BAR-014 Алихан Омирбеков 17 Нападающий

BAR-015 Руслан Оспанов 74 Нападающий

BAR-016 Кирилл Панюков 22 Нападающий

BAR-017 Ансар Шайхмедденов 77 Нападающий

ОСНОВНАЯ СЕРИЯ КХЛ
«БАРЫС» АСТАНА
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SIB-001 Фёдор Гордеев 27 Защитник

SIB-002 Артём Жуков 73 Защитник

SIB-003 Егор Мартынов 55 Защитник

SIB-004 Тревор Мёрфи 8 Защитник

SIB-005 Илья Морозов 7 Защитник

SIB-006 Роман Рукавишников 5 Защитник

SIB-007 Энди Андреофф 19 Нападающий

SIB-008 Тэйлор Бек 85 Нападающий

SIB-009 Георгий Белоусов 18 Нападающий

SIB-010 Антон Берлёв 32 Нападающий

SIB-011 Владимир Бутузов 71 Нападающий

SIB-012 Владислав Кара 77 Нападающий

SIB-013 Максим Карпов 91 Нападающий

SIB-014 Никита Коротков 10 Нападающий

SIB-015 Владимир Михалёв 11 Нападающий

SIB-016 Валентин Пьянов 45 Нападающий

SIB-017 Сергей Широков 52 Нападающий

SIB-018 Алексей Яковлев 61 Нападающий

ОСНОВНАЯ СЕРИЯ КХЛ
ХК «СИБИРЬ» НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ
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MAS-001 «Металлург» Магнитогорск

MAS-002 «Локомотив» Ярославль

MAS-003 «Автомобилист» Екатеринбург

MAS-004 «Трактор» Челябинск

MAS-005 «Динамо» Москва

MAS-006 СКА Санкт-Петербург

MAS-007 «Авангард» Омск

MAS-008 «Спартак» Москва

MAS-009 «Салават Юлаев» Уфа

MAS-010 «Ак Барс» Казань

MAS-011 «Северсталь» Череповец

MAS-012 «Лада» Тольятти

MAS-013 ЦСКА Москва

MAS-014 «Торпедо» Нижний Новгород

MAS-015 «Амур» Хабаровск

MAS-016 «Динамо-Минск»

MAS-017 «Нефтехимик» Нижнекамск

MAS-018 ХК «Сибирь» Новосибирская область

MAS-019 «Куньлунь Ред Стар» Пекин

MAS-020 «Адмирал» Владивосток

MAS-021 ХК «Сочи»

MAS-022 «Барыс» Астана

MAS-023 «Витязь» Московская область

ТАЛИСМАНЫ КХЛ
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GOA-001 Илья Набоков 30 Вратарь ММГ

GOA-002 Александр Смолин 20 Вратарь ММГ

GOA-003 Даниил Исаев 92 Вратарь ЛОК

GOA-004 Алексей Мельничук 38 Вратарь ЛОК

GOA-005 Евгений Аликин 18 Вратарь АВТ

GOA-006 Владимир Галкин 1 Вратарь АВТ

GOA-007 Сергей Мыльников 20 Вратарь ТРК

GOA-008 Зак Фукале 30 Вратарь ТРК

GOA-009 Максим Моторыгин 99 Вратарь ДИН

GOA-010 Владислав Подъяпольский 59 Вратарь ДИН

GOA-011 Егор Заврагин 30 Вратарь СКА

GOA-012 Артемий Плешков 73 Вратарь СКА

GOA-013 Михаил Бердин 1 Вратарь АВГ

GOA-014 Никита Серебряков 54 Вратарь АВГ

GOA-015 Дмитрий Николаев 70 Вратарь СПР

GOA-016 Патрик Рибар 42 Вратарь СПР

GOA-017 Семён Вязовой 35 Вратарь СЮЛ

GOA-018 Максим Арефьев 20 Вратарь АКБ

GOA-019 Тимур Билялов 82 Вратарь АКБ

GOA-020 Александр Самойлов 29 Вратарь СЕВ

GOA-021 Константин Волков 90 Вратарь ЛАД

GOA-022 Дмитрий Гамзин 33 Вратарь ЦСКА

GOA-023 Иван Просветов 1 Вратарь ЦСКА

GOA-024 Иван Бочаров 60 Вратарь ТОР

GOA-025 Игорь Бобков 30 Вратарь АМР

GOA-026 Егор Вельмакин 22 Вратарь ДМН

GOA-027 Андрей Тихомиров 39 Вратарь ДМН

GOA-028 Филипп Долганов 53 Вратарь НХК

GOA-029 Денис Костин 72 Вратарь СИБ

GOA-030 Антон Красоткин 33 Вратарь СИБ

GOA-031 Кайл Кейзер 38 Вратарь КРС

GOA-032 Андрей Мишуров 1 Вратарь АДМ

GOA-033 Сергей Иванов 30 Вратарь СОЧ

GOA-034 Никита Бояркин 1 Вратарь БАР

GOA-035 Максим Дорожко 83 Вратарь ВИТ

GOA-036 Дмитрий Шикин 44 Вратарь ВИТ

ВРАТАРИ КХЛ
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GOA-DUO-001 Илья Набоков 30 Вратарь ММГ

Александр Смолин 20 Вратарь
GOA-DUO-002 Даниил Исаев 92 Вратарь ЛОК

Алексей Мельничук 38 Вратарь
GOA-DUO-003 Евгений Аликин 18 Вратарь АВТ

Владимир Галкин 1 Вратарь
GOA-DUO-004 Сергей Мыльников 20 Вратарь ТРК

Зак Фукале 30 Вратарь
GOA-DUO-005 Хантер Миска 35 Вратарь ДИН

Максим Моторыгин 99 Вратарь
GOA-DUO-006 Егор Заврагин 30 Вратарь СКА

Артемий Плешков 73 Вратарь
GOA-DUO-007 Никита Серебряков 54 Вратарь АВГ

Михаил Бердин 1 Вратарь
GOA-DUO-008 Дмитрий Николаев 70 Вратарь СПР

Патрик Рибар 42 Вратарь
GOA-DUO-009 Семён Вязовой 35 Вратарь СЮЛ

Александр Самонов 31 Вратарь
GOA-DUO-010 Тимур Билялов 82 Вратарь АКБ

Амир Мифтахов 35 Вратарь
GOA-DUO-011 Александр Самойлов 29 Вратарь СЕВ

Константин Шостак 1 Вратарь
GOA-DUO-012 Максим Третьяк 20 Вратарь ЛАД

Александр Трушков 1 Вратарь
GOA-DUO-013 Дмитрий Гамзин 33 Вратарь ЦСКА

Иван Просветов 1 Вратарь
GOA-DUO-014 Иван Просветов 1 Вратарь ЦСКА

Павел Хомченко 83 Вратарь
GOA-DUO-015 Иван Бочаров 60 Вратарь ТОР

Иван Кульбаков 35 Вратарь
GOA-DUO-016 Игорь Бобков 30 Вратарь АМР

Виктор Кобозев 60 Вратарь
GOA-DUO-017 Егор Вельмакин 22 Вратарь ДМН

Андрей Тихомиров 39 Вратарь
GOA-DUO-018 Филипп Долганов 53 Вратарь НХК

Ярослав Озолин 31 Вратарь
GOA-DUO-019 Денис Костин 72 Вратарь СИБ

Антон Красоткин 33 Вратарь
GOA-DUO-020 Кайл Кейзер 38 Вратарь КРС

Джереми Смит 45 Вратарь
GOA-DUO-021 Илья Коновалов 32 Вратарь АДМ

Андрей Мишуров 1 Вратарь
GOA-DUO-022 Евгений Волохин 35 Вратарь СОЧ

Сергей Иванов 30 Вратарь
GOA-DUO-023 Никита Бояркин 1 Вратарь БАР

Андрей Шутов 43 Вратарь
GOA-DUO-024 Максим Дорожко 83 Вратарь ВИТ

Дмитрий Шикин 44 Вратарь

ВРАТАРИ КХЛ - ДВОЙНАЯ
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нумерация

GOA-DUO-A01 Илья Набоков 30 Вратарь ММГ 6

Александр Смолин 20 Вратарь
GOA-DUO-A02 Даниил Исаев 92 Вратарь ЛОК 6

Алексей Мельничук 38 Вратарь
GOA-DUO-A03 Евгений Аликин 18 Вратарь АВТ 6

Владимир Галкин 1 Вратарь
GOA-DUO-A04 Сергей Мыльников 20 Вратарь ТРК 6

Зак Фукале 30 Вратарь
GOA-DUO-A05 Хантер Миска 35 Вратарь ДИН 6

Максим Моторыгин 99 Вратарь
GOA-DUO-A06 Егор Заврагин 30 Вратарь СКА 6

Артемий Плешков 73 Вратарь
GOA-DUO-A07 Никита Серебряков 54 Вратарь АВГ 6

Михаил Бердин 1 Вратарь
GOA-DUO-A08 Дмитрий Николаев 70 Вратарь СПР 6

Патрик Рибар 42 Вратарь
GOA-DUO-A09 Семён Вязовой 35 Вратарь СЮЛ 6

Александр Самонов 31 Вратарь
GOA-DUO-A10 Тимур Билялов 82 Вратарь АКБ 6

Амир Мифтахов 35 Вратарь
GOA-DUO-A11 Александр Самойлов 29 Вратарь СЕВ 6

Константин Шостак 1 Вратарь
GOA-DUO-A12 Максим Третьяк 20 Вратарь ЛАД 6

Александр Трушков 1 Вратарь
GOA-DUO-A13 Дмитрий Гамзин 33 Вратарь ЦСКА 3

Иван Просветов 1 Вратарь
GOA-DUO-A14 Иван Просветов 1 Вратарь ЦСКА 3

Павел Хомченко 83 Вратарь
GOA-DUO-A15 Иван Бочаров 60 Вратарь ТОР 3

Иван Кульбаков 35 Вратарь
GOA-DUO-A16 Игорь Бобков 30 Вратарь АМР 6

Виктор Кобозев 60 Вратарь
GOA-DUO-A17 Егор Вельмакин 22 Вратарь ДМН 6

Андрей Тихомиров 39 Вратарь
GOA-DUO-A18 Филипп Долганов 53 Вратарь НХК 6

Ярослав Озолин 31 Вратарь
GOA-DUO-A19 Денис Костин 72 Вратарь СИБ 6

Антон Красоткин 33 Вратарь
GOA-DUO-A20 Кайл Кейзер 38 Вратарь КРС 6

Джереми Смит 45 Вратарь
GOA-DUO-A21 Илья Коновалов 32 Вратарь АДМ 6

Андрей Мишуров 1 Вратарь
GOA-DUO-A22 Евгений Волохин 35 Вратарь СОЧ 6

Сергей Иванов 30 Вратарь
GOA-DUO-A23 Никита Бояркин 1 Вратарь БАР 6

Андрей Шутов 43 Вратарь
GOA-DUO-A24 Максим Дорожко 83 Вратарь ВИТ 6

Дмитрий Шикин 44 Вратарь
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нумерация

SPR-A01 Дмитрий Вишневский 55 Защитник 10

SPR-A02 Михал Чайковски 67 Защитник 10

SPR-A03 Ансель Галимов 25 Нападающий 10

SPR-A04 Николай Голдобин 87 Нападающий 10

SPR-A05 Иван Морозов 17 Нападающий 10

SPR-A06 Александр Пашин 28 Нападающий 10

SPR-A07 Павел Порядин 24 Нападающий 10

SPR-A08 Герман Рубцов 95 Нападающий 10

SPR-A09 Егор Филин 99 Нападающий 10

«СПАРТАК» МОСКВА

нумерация

SKA-A01 Иван Выдренков 84 Защитник 10

SKA-A02 Захар Бардаков 70 Нападающий 10

SKA-A03 Василий Глотов 7 Нападающий 10

SKA-A04 Михаил Григоренко 25 Нападающий 10

SKA-A05 Иван Демидов 91 Нападающий 10

SKA-A06 Евгений Кузнецов 92 Нападающий 10

SKA-A07 Григорий Кузьмин 59 Нападающий 10

SKA-A08 Сергей Плотников 16 Нападающий 10

SKA-A09 Николай Поляков 14 Нападающий 10

СКА САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

нумерация

VIT-A01 Никита Алмазов 98 Нападающий 10

VIT-A02 Дерек Барак 26 Нападающий 10

VIT-A03 Дмитрий Бучельников 72 Нападающий 10

VIT-A04 Иван Воробьёв 86 Нападающий 10

VIT-A05 Александр Дарьин 41 Нападающий 10

VIT-A06 Сергей Калинин 40 Нападающий 10

VIT-A07 Иван Савчик 21 Нападающий 10

VIT-A08 Владислав Цицюра 87 Нападающий 10

VIT-A09 Андрей Чивилёв 28 Нападающий 10

КОЛЛЕКЦИЯ АВТОГРАФОВ КХЛ
«ВИТЯЗЬ» МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
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нумерация

DMN-A01 Павел Денисов 3 Защитник 10

DMN-A02 Николас Мелош 10 Защитник 10

DMN-A03 Кристиан Хенкель 18 Защитник 10

DMN-A04 Роберт Хэмилтон 5 Защитник 10

DMN-A05 Егор Бориков 67 Нападающий 10

DMN-A06 Виталий Пинчук 81 Нападающий 10

DMN-A07 Андрей Стась 23 Нападающий 10

DMN-A08 Илья Усов 80 Нападающий 10

DMN-A09 Сэм Энэс 7 Нападающий 10

«ДИНАМО-МИНСК» 

нумерация

SCH-A01 Джесси Грэм 64 Защитник 10

SCH-A02 Артемий Кузнецов 91 Нападающий 10

SCH-A03 Сергей Попов 34 Нападающий 10

SCH-A04 Кирилл Рассказов 12 Нападающий 10

SCH-A05 Даниил Сероух 97 Нападающий 10

SCH-A06 Егор Спиридонов 18 Нападающий 10

SCH-A07 Тимур Хафизов 87 Нападающий 10

SCH-A08 Александр Хохлачёв 93 Нападающий 10

SCH-A09 Игорь Швырёв 84 Нападающий 10

ХК «СОЧИ»

нумерация

TOR-A01 Арсений Варлаков 81 Защитник 5

TOR-A02 Вячеслав Войнов 26 Защитник 5

TOR-A03 Андрей Белевич 93 Нападающий 5

TOR-A04 Кирилл Воронин 41 Нападающий 5

TOR-A05 Сергей Гончарук 27 Нападающий 5

TOR-A06 Дмитрий Кагарлицкий 9 Нападающий 5

TOR-A07 Игорь Ларионов 69 Нападающий 5

TOR-A08 Артём Мисников 66 Нападающий 5

TOR-A09 Владислав Фирстов 10 Нападающий 5

КОЛЛЕКЦИЯ АВТОГРАФОВ КХЛ
«ТОРПЕДО» НИЖНИЙ НОВГОРОД
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нумерация

LOK-A01 Рушан Рафиков 87 Защитник 10

LOK-A02 Дмитрий Симашев 26 Защитник 10

LOK-A03 Марк Ульев 49 Защитник 10

LOK-A04 Никита Черепанов 73 Защитник 10

LOK-A05 Георгий Иванов 10 Нападающий 10

LOK-A06 Никита Кирьянов 7 Нападающий 10

LOK-A07 Александр Полунин 90 Нападающий 10

LOK-A08 Егор Сурин 70 Нападающий 10

LOK-A09 Даниил Тесанов 89 Нападающий 10

«ЛОКОМОТИВ» ЯРОСЛАВЛЬ

нумерация

KRS-A01 Кайл Вуд 3 Защитник 10

KRS-A02 Райан Меркли 58 Защитник 10

KRS-A03 Юрий Паутов 81 Защитник 10

KRS-A04 Джейк Челиос 7 Защитник 10

KRS-A05 Остин Вон 10 Нападающий 10

KRS-A06 Ян Дрозг 94 Нападающий 10

KRS-A07 Брэндон Ип 18 Нападающий 10

KRS-A08 Нолан Мойл 67 Нападающий 10

KRS-A09 Томаш Юрчо 92 Нападающий 10

«КУНЬЛУНЬ РЕД СТАР» ПЕКИН

нумерация

DYN-A01 Кирилл Адамчук 44 Защитник 10

DYN-A02 Артём Кудашов 23 Защитник 10

DYN-A03 Даниил Пыленков 45 Защитник 10

DYN-A04 Антон Сизов 36 Защитник 10

DYN-A05 Матвей Гуськов 37 Нападающий 10

DYN-A06 Максим Джиошвили 7 Нападающий 10

DYN-A07 Артём Михеев 13 Нападающий 10

DYN-A08 Егор Римашевский 87 Нападающий 10

DYN-A09 Артём Швец-Роговой 57 Нападающий 10

КОЛЛЕКЦИЯ АВТОГРАФОВ КХЛ
«ДИНАМО» МОСКВА
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нумерация

AVT-A01 Джесси Блэкер 9 Защитник 10

AVT-A02 Кирилл Воробьёв 55 Защитник 10

AVT-A03 Евгений Кашников 25 Защитник 10

AVT-A04 Никита Трямкин 88 Защитник 10

AVT-A05 Ник Эберт 74 Защитник 10

AVT-A06 Алексей Бывальцев 28 Нападающий 10

AVT-A07 Анатолий Голышев 15 Нападающий 10

AVT-A08 Владимир Кузнецов 11 Нападающий 10

AVT-A09 Ник Меркли 10 Нападающий 10

«АВТОМОБИЛИСТ» ЕКАТЕРИНБУРГ

нумерация

CSKA-A01 Артём Барабоша 80 Защитник 10

CSKA-A02 Фредрик Классон 3 Защитник 10

CSKA-A03 Колби Уильямс 22 Защитник 10

CSKA-A04 Кристиан Ярош 48 Защитник 10

CSKA-A05 Иван Дроздов 19 Нападающий 10

CSKA-A06 Владислав Каменев 94 Нападающий 10

CSKA-A07 Павел Карнаухов 15 Нападающий 10

CSKA-A08 Максим Мамин 98 Нападающий 10

CSKA-A09 Прохор Полтапов 13 Нападающий 10

ЦСКА МОСКВА

нумерация

SEV-A01 Марк Барберио 44 Защитник 10

SEV-A02 Джозеф Душак 21 Защитник 10

SEV-A03 Ярослав Дыбленко 73 Защитник 10

SEV-A04 Андрей Чуркин 54 Защитник 10

SEV-A05 Руслан Абросимов 17 Нападающий 10

SEV-A06 Давид Думбадзе 88 Нападающий 10

SEV-A07 Михаил Ильин 99 Нападающий 10

SEV-A08 Алексей Кручинин 78 Нападающий 10

SEV-A09 Адам Лишка 23 Нападающий 10

КОЛЛЕКЦИЯ АВТОГРАФОВ КХЛ
«СЕВЕРСТАЛЬ» ЧЕРЕПОВЕЦ
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нумерация

MMG-A01 Данил Гололобов 27 Защитник 10

MMG-A02 Валерий Орехов 9 Защитник 10

MMG-A03 Егор Яковлев 44 Защитник 10

MMG-A04 Даниил Вовченко 29 Нападающий 10

MMG-A05 Игорь Гераськин 89 Нападающий 10

MMG-A06 Денис Зернов 16 Нападающий 10

MMG-A07 Андрей Козлов 39 Нападающий 10

MMG-A08 Борис Осипович 95 Нападающий 10

MMG-A09 Скотт Уилсон 23 Нападающий 10

«МЕТАЛЛУРГ» МАГНИТОГОРСК 

нумерация

LAD-A01 Денис Баранцев 8 Защитник 10

LAD-A02 Зият Пайгин 75 Защитник 10

LAD-A03 Глеб Семёнов 98 Защитник 10

LAD-A04 Магомед Шараканов 92 Защитник 10

LAD-A05 Евгений Грошев 63 Нападающий 10

LAD-A06 Трой Джозефс 16 Нападающий 10

LAD-A07 Данила Моисеев 93 Нападающий 10

LAD-A08 Архип Неколенко 12 Нападающий 10

LAD-A09 Остап Сафин 71 Нападающий 10

«ЛАДА» ТОЛЬЯТТИ

нумерация

AKB-A01 Никита Евсеев 49 Защитник 10

AKB-A02 Артемий Князев 8 Защитник 10

AKB-A03 Константин Лучевников 65 Защитник 10

AKB-A04 Митчелл Миллер 58 Защитник 10

AKB-A05 Альберт Яруллин 33 Защитник 10

AKB-A06 Егор Бабенко 97 Нападающий 10

AKB-A07 Егор Коршков 93 Нападающий 10

AKB-A08 Илья Сафонов 24 Нападающий 10

AKB-A09 Семён Терехов 59 Нападающий 10

КОЛЛЕКЦИЯ АВТОГРАФОВ КХЛ
«АК БАРС» КАЗАНЬ
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нумерация

AVG-A01 Михаил Гуляев 84 Защитник 10

AVG-A02 Павел Коледов 2 Защитник 10

AVG-A03 Данил Башкиров 71 Нападающий 10

AVG-A04 Эмиль Галимов 72 Нападающий 10

AVG-A05 Илья Каблуков 29 Нападающий 10

AVG-A06 Константин Окулов 17 Нападающий 10

AVG-A07 Николай Прохоркин 74 Нападающий 10

AVG-A08 Райан Спунер 51 Нападающий 10

AVG-A09 Наиль Якупов 65 Нападающий 10

«АВАНГАРД» ОМСК

нумерация

TRK-A01 Артём Блажиевский 81 Защитник 10

TRK-A02 Григорий Дронов 2 Защитник 10

TRK-A03 Семён Дер-Аргучинцев 85 Нападающий 10

TRK-A04 Владимир Жарков 25 Нападающий 10

TRK-A05 Михаил Котляревский 53 Нападающий 10

TRK-A06 Чарльз Робинсон 10 Нападающий 10

TRK-A07 Андрей Светлаков 87 Нападающий 10

TRK-A08 Никита Тертышный 88 Нападающий 10

TRK-A09 Максим Шабанов 49 Нападающий 10

«ТРАКТОР» ЧЕЛЯБИНСК 

нумерация

NKH-A01 Владислав Леонтьев 96 Защитник 10

NKH-A02 Марио Паталаха 45 Защитник 10

NKH-A03 Михаил Пашнин 3 Защитник 10

NKH-A04 Артём Сериков 24 Защитник 10

NKH-A05 Райли Барбер 11 Нападающий 10

NKH-A06 Вячеслав Лещенко 51 Нападающий 10

NKH-A07 Григорий Селезнёв 21 Нападающий 10

NKH-A08 Герман Точилкин 33 Нападающий 10

NKH-A09 Никита Хоружев 61 Нападающий 10

КОЛЛЕКЦИЯ АВТОГРАФОВ КХЛ
«НЕФТЕХИМИК» НИЖНЕКАМСК

SEREALCARDS.RU

http://www.serealcards.ru


2626

КХЛ – КОЛЛЕКЦИЯ 17-го СЕЗОНА. 2024/25

нумерация

BAR-A01 Виктор Антипин 93 Защитник 10

BAR-A02 Тамирлан Гайтамиров 58 Защитник 10

BAR-A03 Артём Королёв 31 Защитник 10

BAR-A04 Дамир Жафяров 88 Нападающий 10

BAR-A05 Батырлан Муратов 81 Нападающий 10

BAR-A06 Максим Мухаметов 23 Нападающий 10

BAR-A07 Алихан Омирбеков 17 Нападающий 10

BAR-A08 Кирилл Панюков 22 Нападающий 10

BAR-A09 Ансар Шайхмедденов 77 Нападающий 10

«БАРЫС» АСТАНА

нумерация

AMR-A01 Ефим Гуркин 49 Защитник 10

AMR-A02 Иван Мищенко 47 Защитник 10

AMR-A03 Сергей Рыжиков 67 Защитник 10

AMR-A04 Яков Рылов 36 Защитник 10

AMR-A05 Владислав Барулин 22 Нападающий 10

AMR-A06 Алекс Броадхёрст 25 Нападающий 10

AMR-A07 Девин Броссо 27 Нападающий 10

AMR-A08 Игнат Коротких 97 Нападающий 10

AMR-A09 Илья Талалуев 85 Нападающий 10

«АМУР» ХАБАРОВСК

нумерация

ADM-A01 Семён Ручкин 57 Защитник 10

ADM-A02 Александр Шепелев 19 Защитник 10

ADM-A03 Либор Шулак 73 Защитник 10

ADM-A04 Иван Муранов 71 Нападающий 10

ADM-A05 Вячеслав Основин 74 Нападающий 10

ADM-A06 Егор Петухов 15 Нападающий 10

ADM-A07 Джек Родуолд 12 Нападающий 10

ADM-A08 Джованни Фьоре 20 Нападающий 10

ADM-A09 Павел Шэн 16 Нападающий 10

КОЛЛЕКЦИЯ АВТОГРАФОВ КХЛ
«АДМИРАЛ» ВЛАДИВОСТОК
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нумерация

SIB-A01 Фёдор Гордеев 27 Защитник 10

SIB-A02 Артём Жуков 73 Защитник 10

SIB-A03 Егор Мартынов 55 Защитник 10

SIB-A04 Энди Андреофф 19 Нападающий 10

SIB-A05 Антон Берлёв 32 Нападающий 10

SIB-A06 Владислав Кара 77 Нападающий 10

SIB-A07 Владимир Михалёв 11 Нападающий 10

SIB-A08 Валентин Пьянов 45 Нападающий 10

SIB-A09 Алексей Яковлев 61 Нападающий 10

ХК «СИБИРЬ» НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

нумерация

SAL-A01 Никита Зоркин 52 Защитник 10

SAL-A02 Михаил Науменков 33 Защитник 10

SAL-A03 Григорий Панин 11 Защитник 10

SAL-A04 Динар Хафизуллин 63 Защитник 10

SAL-A05 Данил Алалыкин 61 Нападающий 10

SAL-A06 Владислав Ефремов 65 Нападающий 10

SAL-A07 Егор Сучков 72 Нападающий 10

SAL-A08 Александр Шаров 86 Нападающий 10

SAL-A09 Денис Ян 77 Нападающий 10

КОЛЛЕКЦИЯ АВТОГРАФОВ КХЛ
«САЛАВАТ ЮЛАЕВ» УФА
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нумерация

AUT-SIX-001 Александр Смолин 20 Вратарь ММГ 5

Валерий Орехов 9 Защитник
Робин Пресс 19 Защитник
Даниил Вовченко 29 Нападающий
Роман Канцеров 8 Нападающий
Никита Михайлис 11 Нападающий

AUT-SIX-002 Даниил Исаев 92 Вратарь ЛОК 5

Андрей Сергеев 99 Защитник
Мартин Гернат 28 Защитник
Артур Каюмов 16 Нападающий
Максим Берёзкин 72 Нападающий
Максим Шалунов 78 Нападающий

AUT-SIX-003 Евгений Аликин 18 Вратарь АВТ 5

Никита Трямкин 88 Защитник
Ник Эберт 74 Защитник
Брукс Мэйсек 17 Нападающий
Анатолий Голышев 15 Нападающий
Стефан Да Коста 77 Нападающий

AUT-SIX-004 Зак Фукале 30 Вратарь ТРК 5

Григорий Дронов 2 Защитник
Сергей Телегин 72 Защитник
Максим Шабанов 49 Нападающий
Виталий Кравцов 74 Нападающий
Александр Кадейкин 78 Нападающий

AUT-SIX-005 Владислав Подъяпольский 59 Вратарь ДИН 5

Бреннан Менелл 27 Защитник
Даниил Пыленков 45 Защитник
Максим Комтуа 10 Нападающий
Дмитрий Рашевский 96 Нападающий
Джордан Уил 91 Нападающий

AUT-SIX-006 Павел Мойсевич 39 Вратарь СКА 5

Никита Зайцев 22 Защитник
Александр Никишин 21 Защитник
Сергей Плотников 16 Нападающий
Иван Демидов 91 Нападающий
Арсений Грицюк 81 Нападающий

AUT-SIX-007 Никита Серебряков 54 Вратарь АВГ 5

Дамир Шарипзянов 44 Защитник
Семён Чистяков 66 Защитник
Рид Буше 86 Нападающий
Райан Спунер 51 Нападающий
Николай Прохоркин 74 Нападающий

AUT-SIX-008 Дмитрий Николаев 70 Вратарь СПР 5

Дмитрий Вишневский 55 Защитник
Егор Савиков 34 Защитник
Николай Голдобин 87 Нападающий
Павел Порядин 24 Нападающий
Иван Морозов 17 Нападающий

КОЛЛЕКЦИЯ АВТОГРАФОВ КХЛ
ШЕСТЁРКА АВТОГРАФОВ
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AUT-SIX-009 Александр Самонов 31 Вратарь СЮЛ 5

Динар Хафизуллин 63 Защитник
Григорий Панин 11 Защитник
Джошуа Ливо 90 Нападающий
Александр Шаров 86 Нападающий
Александр Хмелевский 55 Нападающий

AUT-SIX-010 Тимур Билялов 82 Вратарь АКБ 5

Никита Лямкин 96 Защитник
Митчелл Миллер 58 Защитник
Николас Петан 7 Нападающий
Александр Барабанов 17 Нападающий
Дмитрий Яшкин 23 Нападающий

AUT-SIX-011 Константин Шостак 1 Вратарь СЕВ 5

Иоаннис Калдис 8 Защитник
Владимир Грудинин 2 Защитник
Данил Аймурзин 53 Нападающий
Кирилл Пилипенко 13 Нападающий
Михаил Ильин 99 Нападающий

AUT-SIX-012 Александр Трушков 1 Вратарь ЛАД 5

Денис Баранцев 8 Защитник
Магомед Шараканов 92 Защитник
Дмитрий Кугрышев 18 Нападающий
Энтони Камара 36 Нападающий
Архип Неколенко 12 Нападающий

AUT-SIX-013 Иван Просветов 1 Вратарь ЦСКА 5

Колби Уильямс 22 Защитник
Фредрик Классон 3 Защитник
Прохор Полтапов 13 Нападающий
Максим Мамин 98 Нападающий
Максим Соркин 27 Нападающий

AUT-SIX-014 Иван Бочаров 60 Вратарь ТОР 5

Вячеслав Войнов 26 Защитник
Богдан Конюшков 6 Защитник
Василий Атанасов 16 Нападающий
Дмитрий Кагарлицкий 9 Нападающий
Максим Летунов 7 Нападающий

AUT-SIX-015 Мэтт Джурусик 32 Вратарь АМР 5

Кэмерон Ли 77 Защитник
Иван Мищенко 47 Защитник
Александр Гальченюк 55 Нападающий
Алекс Броадхёрст 25 Нападающий
Владислав Барулин 22 Нападающий

AUT-SIX-016 Егор Вельмакин 22 Вратарь ДМН 5

Кристиан Хенкель 18 Защитник
Тимофей Ковгореня 69 Защитник
Виталий Пинчук 81 Нападающий
Роман Горбунов 92 Нападающий
Вадим Мороз 13 Нападающий
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AUT-SIX-017 Филипп Долганов 53 Вратарь НХК 5

Артём Сериков 24 Защитник
Лука Профака 22 Защитник
Андрей Белозёров 71 Нападающий
Никита Хоружев 61 Нападающий
Евгений Митякин 52 Нападающий

AUT-SIX-018 Денис Костин 72 Вратарь СИБ 5

Тревор Мёрфи 8 Защитник
Фёдор Гордеев 27 Защитник
Владимир Бутузов 71 Нападающий
Сергей Широков 52 Нападающий
Тэйлор Бек 85 Нападающий

AUT-SIX-019 Джереми Смит 45 Вратарь КРС 5

Иэн Маккошен 12 Защитник
Адам Кленденинг 44 Защитник
Томаш Юрчо 92 Нападающий
Тайлер Граовац 74 Нападающий
Спенсер Фу 15 Нападающий

AUT-SIX-020 Андрей Мишуров 1 Вратарь АДМ 5

Георгий Солянников 62 Защитник
Либор Шулак 73 Защитник
Даниил Гутик 78 Нападающий
Егор Петухов 15 Нападающий
Никита Сошников 90 Нападающий

AUT-SIX-021 Сергей Иванов 30 Вратарь СОЧ 5

Артём Волков 11 Защитник
Джесси Грэм 64 Защитник
Александр Хохлачёв 93 Нападающий
Уильям Биттен 41 Нападающий
Сергей Попов 34 Нападающий

AUT-SIX-022 Никита Бояркин 1 Вратарь БАР 5

Адиль Бекетаев 87 Защитник
Самат Данияр 71 Защитник
Алихан Омирбеков 17 Нападающий
Кирилл Савицкий 84 Нападающий
Кирилл Панюков 22 Нападающий

AUT-SIX-023 Максим Дорожко 83 Вратарь ВИТ 5

Джереми Рой 79 Защитник
Дин Стюарт 18 Защитник
Дмитрий Бучельников 72 Нападающий
Дерек Барак 26 Нападающий
Иван Чехович 82 Нападающий

AUT-SIX-024 Илья Набоков 30 Вратарь ММГ 5

Никита Нестеров 89 Защитник ЦСКА
Андрей Миронов 94 Защитник СПР
Вадим Шипачёв 87 Нападающий ДМН
Евгений Кузнецов 92 Нападающий СКА
Александр Радулов 47 Нападающий ЛОК
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нумерация

JER-001 Данила Юров 22 Нападающий ММГ 15

JER-002 Сергей Зборовский 2 Защитник АВТ 15

JER-003 Илья Карпухин 89 Защитник ТРК 15

JER-004 Максим Моторыгин 99 Вратарь ДИН 15

JER-005 Михаил Воробьёв 42 Нападающий СКА 15

JER-006 Александр Трушков 1 Вратарь ЛАД 15

JER-007 Виталий Абрамов 11 Нападающий ЦСКА 15

JER-008 Сергей Кузнецов 34 Нападающий ДМН 15

JER-009 Владимир Брюквин 23 Нападающий НХК 15

JER-010 Джейк Челиос 7 Защитник КРС 15

JER-011 Артур Тянулин 13 Нападающий СОЧ 15

JER-012 Иван Воробьёв 86 Нападающий ВИТ 15

нумерация

JER-SIX-001 Виталий Абрамов 11 Нападающий ЦСКА 15

Максим Моторыгин 99 Вратарь ДИН
Михаил Воробьёв 42 Нападающий СКА
Данила Юров 22 Нападающий ММГ
Сергей Зборовский 2 Защитник АВТ
Илья Карпухин 89 Защитник ТРК

JER-SIX-002 Сергей Кузнецов 34 Нападающий ДМН 15

Иван Воробьёв 86 Нападающий ВИТ
Артур Тянулин 13 Нападающий СОЧ
Владимир Брюквин 23 Нападающий НХК
Джейк Челиос 7 Защитник КРС
Александр Трушков 1 Вратарь ЛАД

JER-SIX-003 Владимир Брюквин 23 Нападающий НХК 15

Джейк Челиос 7 Защитник КРС
Александр Трушков 1 Вратарь ЛАД
Виталий Абрамов 11 Нападающий ЦСКА
Максим Моторыгин 99 Вратарь ДИН
Михаил Воробьёв 42 Нападающий СКА

JER-SIX-004 Данила Юров 22 Нападающий ММГ 15

Сергей Зборовский 2 Защитник АВТ
Илья Карпухин 89 Защитник ТРК
Сергей Кузнецов 34 Нападающий ДМН
Иван Воробьёв 86 Нападающий ВИТ
Артур Тянулин 13 Нападающий СОЧ

АТРИБУТЫ ИГРЫ КХЛ
ФРАГМЕНТ ИГРОВОЙ ФОРМЫ

ШЕСТЁРКА ФРАГМЕНТОВ ИГРОВЫХ ФОРМ

SEREALCARDS.RU

http://www.serealcards.ru

	Комплектация
	Основная серия КХЛ
	«Витязь» Московская область
	СКА Санкт-Петербург
	«Спартак» Москва
	«Торпедо» Нижний Новгород 
	ХК «Сочи»
	«Динамо-Минск»
	«Динамо» Москва
	«Куньлунь Ред Стар» Пекин
	«Локомотив» Ярославль
	«Северсталь» Череповец
	ЦСКА Москва
	«Автомобилист» Екатеринбург
	«Ак Барс» Казань
	«Лада» Тольятти
	«Металлург» Магнитогорск
	«Нефтехимик» Нижнекамск
	«Трактор» Челябинск
	«Авангард» Омск
	«Адмирал» Владивосток
	«Амур» Хабаровск
	«Барыс» Астана
	«Салават Юлаев» Уфа
	ХК «Сибирь» Новосибирская область
	Талисманы КХЛ
	Вратари КХЛ
	Вратари КХЛ - двойная
	Вратари КХЛ - двойная :: Автограф
	Коллекция автографов КХЛ
	«Витязь» Московская область
	СКА Санкт-Петербург
	«Спартак» Москва
	«Торпедо» Нижний Новгород
	ХК «Сочи»
	«Динамо-Минск» 
	«Динамо» Москва
	«Куньлунь Ред Стар» Пекин
	«Локомотив» Ярославль
	«Северсталь» Череповец
	ЦСКА Москва
	«Автомобилист» Екатеринбург
	«Ак Барс» Казань
	«Лада» Тольятти
	«Металлург» Магнитогорск 
	«Нефтехимик» Нижнекамск
	«Трактор» Челябинск 
	«Авангард» Омск
	«Адмирал» Владивосток
	«Амур» Хабаровск
	«Барыс» Астана
	«Салават Юлаев» Уфа
	ХК «Сибирь» Новосибирская область
	Шестёрка автографов
	Атрибуты игры КХЛ
	Фрагмент игровой формы
	Шестёрка фрагментов игровых форм

